41. TETHYS (*mentula*) *Mus. Reg. I. p. 93.*
Descriptio data est in museo Regio.

42. MENTULA (*marina*) *cylindrica striis annularibus, glande striis longitudinalibus elevatis.*

Corpus pallidum, penem qvodammodo referens.

Truncus longitudine & crassitie pollicis, cinctus striis annularibus XL.

Basis ipsa constat rugis cxI terminalibus, papillis subulatis, mollibus.

Glans ovalis exaratum striis xxiv, muricatis; Os glandis cinctum ruga seu fulco profundo, in cuius centro concavitas, cincta Ungvibus XII, incurvis, prominet rostro cylindrico, radiis composito.

43. MEDUSA (*orbicularis*) *orbicularis, supra plana, subtus sulcata, villosa. Fig. 7. 8.*

Rarissimum animal, ex indiis allatum, gelatinoso car-

cartilagineum, magnitudine seminis lupini majoris. Corpus orbiculatum, planum, integerimum, supra (fig. 7.) substriatum striis tuberculatis, ut tulercula annulos concentricos obsoletos referant; subtus (fig. 8.) convexum, centro concavo fulcillum a centro versus marginem, & totum subtus tecum quasi vellere mollissimo, & papillis lateris. Animal hoc, exceptis villis subtus, quoad magnitudinem, crassitatem figuram, strias, sulcos, reliquaque omnia, petrificato PORPITES (fig. 9.) dicto, & in amoen. acad. 1. p. 91. t. 4. f. 5. depicto, tam simile, ut ectypum suo Protypo non melius responderet. Nemo igitur inficias forsitan ibit, quin Porpites sit petrificatum hujus animalis, quamquam ex india allatum sit, & porpites apud nos vulgatissimus. Generationem itaque porpitorum, ex materia calcarea, stellas madreporae simplicis implente non opus est fingere; inde enim porpites, nec in latere interiori concavitatem centralem, nec in latere superiori, radios obsoletos vel puncta annularia concentrica, si natus esset; de quo in museo Tessiniano p. 96. ad *Helmintholithem Porpitam*: Protypus hujus est medusa parva, figura & magnitudine omnino Porpitae. Animalculum ex india orientali, inter sargazo lectum, allatum est museo Horti academicici upsalensis transmissum, a N. D. Lagerström consiliario commerciorum, ut de lapide hoc, dubium in posterum, non sit.

44. ASTERIAS (lunata) semiorbiculata Fig. 14.
Corpus depresso, referens lunam dimidiatam, cum suis

suis cornibus, adspersum undique punctis obsoletis,
absque oris aut ani vestigio.

45. ASTERIAS (decacnemos) *radiata, radiis V. geminatis,*
superioribus pinnatis, inferioribus filiformibus.

Stella chinensis perelegans, dupliciter radiata.
Pet. GAZ. T. 4. f. 6.

Stella marina decacnemos fimbriata. *Barrel t. 1282 f. 1.*